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Бег 60 м Мужчины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез.  Финал  Разряд ФИО тренера 

1 Павлин Глеб 01.01.04 Глубок. 8.04 7.90  3 Цирикова Н. , Цириков С. , Исаков А.  
2 Жакыпов Жандос 01.04.04 г. У-Ка 8.08 8.00  3 Весельский Б.  
3 Островерхов Кирилл 16.07.04 г. Семей 8.04 8.03  3 Ершов С. , Дягилев Б.  
4 Бигожин Савва 09.04.04 г. У-Ка 8.03 8.04  3 Кукин П. , Хлопотнова Е.  
5 Ченыкаев Влад 01.01.05 Глубок. 8.14 8.10  1 юн Родионов О.  
6 Лямкин Владислав 03.02.04 г. У-Ка 8.33 8.26  1 юн Кукин П. , Хлопотнова Е.  
7 Toleukhan Yerasyl 02.06.05 ALO 8.56 8.67  2 юн Volkov S. , Shapovalov D.  
8 Кульбаев Ильяс 23.02.04 Глубок. 8.68 н/я  2 юн Цирикова Н. , Цириков С.  
9 Зиновьев Никита 01.01.04 г.У-Ка 8.68  2 юн  

10 Лаптев Федор 01.01.06 г. У-Ка 8.74   2 юн Лёшина Д. , Лёшин В.  
11 Щербаков Григорий 03.02.06 г. Риддер 8.77   2 юн Харламова А.  
12 Азаматулы Асан 19.08.07 г. У-Ка 8.90   2 юн Кукин П. , Хлопотнова Е.  
13 Тлеубеков Мерей 20.12.06 г. Риддер 9.29   3 юн Харламова А.  
14 Касымов Даниал 26.09.07 г. У-Ка 9.37   3 юн Лукашина Н.  
15 Саятулы Алихан 14.10.06 г. Риддер 9.66    Харламова А.  
16 Сулейменов Руслан 27.04.06 г. У-Ка 9.77    Лушпай Р.  
17 Амангазин Еркебулан 27.09.06 г. У-Ка 9.95    Лукашина Н.  
18 Нистеренко Станислав 01.01.06 г. У-Ка 9.95    Лиценбергер В.  

 
Бег 300 м Мужчины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

 1 Горлов Михаил 02.03.05 г. Риддер 39.73 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
 2 Жакыпов Жандос 01.04.04 г. У-Ка 40.42 3 Весельский Б.  
 3 Ушаков Данил 07.02.04 Глубок. 40.72 3 Цириков С. , Цирикова Н. , Подкорытов А.  
 4 Ляпунов Дмитрий 14.07.04 Глубок. 41.27 1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
 5 Глацинов Артем 14.09.04 г. Риддер 41.49 1 юн Худякова Н.  
 6 Павлин Глеб 01.01.04 Глубок. 41.97 1 юн Цирикова Н. , Цириков С. , Исаков А.  
 7 Мырзагалиев Мадияр 05.06.04 г. У-Ка 43.46 2 юн Лушпай Р.  
 8 Бигожин Савва 09.04.04 г. У-Ка 43.49 2 юн Кукин П. , Хлопотнова Е.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 
 9 Лямкин Владислав 03.02.04 г. У-Ка 44.17 3 юн Кукин П. , Хлопотнова Е.  

 10 Островерхов Кирилл 16.07.04 г. Семей 44.19 3 юн Ершов С. , Дягилев Б.  
 11 Кененов Ернур 06.06.04 г. У-Ка 44.41 3 юн Лушпай Р.  
 12 Медетов Тимур 03.10.04 г. У-Ка 44.44 3 юн Лиценбергер В.  
 13 Щербаков Григорий 03.02.06 г. Риддер 45.15 3 юн Харламова А.  
 14 Toleukhan Yerasyl 02.06.05 ALO 45.75 3 юн Volkov S. , Shapovalov D.  
 15 Кульбаев Ильяс 23.02.04 Глубок. 46.17  Цирикова Н. , Цириков С.  
 16 Ченыкаев Влад 01.01.05 Глубок. 46.29  Родионов О.  
17 Сайлаубеков Ратмир 26.09.04 г.У-Ка 46.51   
 18 Игнатиков Александр 26.03.06 г. У-Ка 48.40  Лиценбергер В.  
 19 Жасуланулы Алишер 01.01.05 г. У-Ка 48.43  Лушашина Н.  
20 Зиновьев Никита 24.03.04 г.У-Ка 48.52   
 21 Кокенаев Мейрамбек 06.03.06 г. У-Ка 48.86  Лиценбергер В.  
 22 Захарюта Александр 27.02.06 г. Риддер 50.05  Худякова Н.  
 23 Касымов Даниал 26.09.07 г. У-Ка 50.56  Лукашина Н.  
 24 Сулейменов Руслан 27.04.06 г. У-Ка 50.99  Лушпай Р.  
 25 Амангазин Еркебулан 27.09.06 г. У-Ка 51.00  Лукашина Н.  
 26 Азаматулы Асан 19.08.07 г. У-Ка 51.43  Кукин П. , Хлопотнова Е.  
 27 Хамидулин Артур 20.10.05 Глубок. 51.91  Цирикова Н. , Цириков С.  
 28 Тлеубеков Мерей 20.12.06 г. Риддер 52.29  Харламова А.  
 29 Саятулы Алихан 14.10.06 г. Риддер 52.51  Харламова А.  
 30 Тараненко Александр 07.08.06 Глубок. 52.51  Цирикова Н. , Цириков С.  
 31 Нистеренко Станислав 01.01.06 г. У-Ка 55.74  Лиценбергер В.  

 
Бег 600 м Мужчины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Горлов Михаил 02.03.05 г. Риддер 1:32.01 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Ляпунов Дмитрий 14.07.04 Глубок. 1:32.30 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Золотарев Егор 08.04.04 Глубок. 1:33.40 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Глацинов Артем 14.09.04 г. Риддер 1:36.55 3 Худякова Н.  
5 Ушаков Данил 07.02.04 Глубок. 1:36.75  3 Цириков С. , Цирикова Н. , Подкорытов А.  
6 Дуйсенбек Нурдаулет 08.04.05 г. Риддер 1:42.58  2 юн Худякова Н.  
7 Кененов Ернур 06.06.04 г. У-Ка 1:43.85 2 юн Лушпай Р.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 
8 Турсунов Ислам 19.10.05 г. Риддер 1:45.00 2 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
9 Кокенаев Мейрамбек 06.03.06 г. У-Ка 1:53.07   Лиценбергер В.  

10 Жасуланулы Алишер 01.01.05 г. У-Ка 1:56.06   Лушашина Н.  
11 Захарюта Александр 27.02.06 г. Риддер 1:57.10   Худякова Н.  

 
Бег 1000 м Мужчины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Золотарев Егор 08.04.04 Глубок. 2:59.02 3  Цириков С. , Цирикова Н.  
 2 Ковалев Александр 01.01.04 г. Семей 3:05.13  1 юн Кошеков К.  
 3 Турсунов Ислам 19.10.05 г. Риддер 3:10.76  1 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
 4 Дуйсенбек Нурдаулет 08.04.05 г. Риддер 3:20.72  2 юн Худякова Н.  

 
Бег 2000 м Мужчины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Ковалев Александр 01.01.04 г. Семей 7:59.61  3 юн  Кошеков К.  
 

Эстафета 4х200 м Мужчины 
 
Место ФИО Область, город Результат Разряд 

1 Ляпунов Дмитрий, Павлин Глеб, Ушаков Данил, Золотарев Егор Глубокое 1:44.24 3 
2 Островерхов Кирилл, Лисовский Роман, Ковалев Александр, Бахтыбаев Рауан г. Семей 1:51.95 2 юн 
3 Глацинов Артем, Горлов Михаил, Дуйсенбек Нурдаулет , Турсунов Ислам г. Риддер 1:52.05 2 юн 
4 Нестеренко Станислав, Ниязбеков Жарас, Кокенаев Мейрамбек, Медетов Тимур г. У-Ка 2:05.14  
5 Саятулы Алишер, Тлеубеков Мерей, Щербаков Григорий, Захарюта Александр г. Риддер 2:05.79  
6 Жасуланулы Алишер, Тлеуберды Санжар, Амантай ерасыл, Мурзамухамбетов Ерасыл г. У-Ка 2:06.20  
7 Азаматулы Асан, Касымов Даниал, Сайлаубек Ратмир, Сулейменов Руслан г. У-Ка 2:09.38  

 
Бег 60 м с/б (0.914/8.90) Мужчины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд  ФИО тренера 

 1 Бахтыбаев Рауан 01.01.04 г. Семей 9.37   2 Кошеков К. , Козенкова О.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд  ФИО тренера 
 2 Toleukhan Yerasyl 02.06.05 ALO 10.92   2 юн Volkov S. , Shapovalov D.  
 3 Алпатов Слава 05.05.05 г. У-Ка 11.56    Пешко Л.  
 4 Мурзамухамбетов Ерасыл 05.01.05 г. У-Ка 11.61    Лушпай Р.  

 
Прыжок в высоту Мужчины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Мишенин Данил 19.11.04 г. У-Ка 1.70  3 Лукашина Н.  
 2 Алпатов Слава 05.05.05 г. У-Ка 1.40  2 юн Пешко Л.  
 2 Тлеуберды Санжар 05.12.05 г. У-Ка 1.40 2 юн Лушпай Р.  
 4 Мурзамухамбетов Ерасыл 05.01.05 г. У-Ка 1.40 2 юн Лушпай Р.  

 
Прыжок с шестом Мужчины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Медетов Тимур 03.10.04 г. У-Ка  2.40 3 юн Лиценбергер В.  
 2 Лисовский Роман 24.05.04 г. Семей  2.30 3 юн Хижнякова Е. , Хижняков И.  
  Бахтыбаев Рауан 01.01.04 г. Семей  NM   Кошеков К. , Козенкова О.  

 
Прыжок в длину Мужчины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд ФИО тренера 

1 Бахтыбаев Рауан 01.01.04 г. Семей 5.77 3 Кошеков К. , Козенкова О.  
2 Мишенин Данилл 19.11.04 г. У-Ка 5.09 1 юн Лукашина Н.  
3 Алпатов Слава 05.05.05 г. У-Ка 4.88 2 юн Пешко Л.  
4 Мырзагалиев Мадияр 05.06.04 г. У-Ка 4.87 2 юн Лушпай Р.  
5 Кульбаев Ильяс 23.02.04 Глубок. 4.57 3 юн Цирикова Н. , Цириков С.  
6 Азаматулы Асан 19.08.07 г. У-Ка 4.32  Кукин П. , Хлопотнова Е.  
7 Тлеуберды Санжар 05.12.06 г. У-Ка 4.01  Лушпай Р.  
8 Сулейменов Руслан 27.04.06 г. У-Ка 3.86  Лушпай Р.  
9 Сайлаубеков Ратмир 26.09.04 г.У-Ка 3.53   
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Тройной прыжок Мужчины 
 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 
 1 Лисовский Роман 24.05.04 г. Семей  11.29  2 юн Хижнякова Е. , Хижняков И.  

 
Толкание ядра (4.0) Мужчины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд ФИО тренера 

1 Мажирин Кирил 29.11.04 г. У-Ка 11.62 1 юн Кукин П.  
2 Торлопов Максим 11.07.04 г. У-Ка 10.07 2 юн Кукин П.  
3 Ниязбеков Жарас 05.01.06 г. У-Ка 9.29 3 юн Лиценбергер В.  
4 Лобач Александр 10.04.05 Глубок. 7.70  Цирикова Н. , Цириков С.  
5 Вопилов Дмитрий 18.04.06 Глубок. 6.18  Цирикова Н. , Цириков С.  
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Бег 60 м Женщины 
 
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез. Финал  Разряд  ФИО тренера 

 1 Рыпакова Анастасия 21.09.04 г. У-Ка 8.44 8.22  1 Бучацкий В.  
 2 Бирюкова Ольга 31.05.05 г. Риддер 8.50 8.30  2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
 3 Тоискина София 22.05.05 г. У-Ка 8.61 8.60  2 Весельский Б.  
 4 Рамазанова Аружан 07.06.06 г. У-Ка 8.82 8.82  3 Лукашина Н.  
 5 Шарыпова Алина 01.07.06 г. У-Ка 8.84 8.88  3 Устьянцева О.  
 6 Соколова Наталья 18.09.04 г. У-Ка 9.08 8.99  3 Бучацкий В.  
 7 Маушанова Айару 16.05.05 г. У-Ка 9.13 9.05  3 Бучацкий В.  
 8 Перова Диана 17.04.04 г. Риддер 9.15 9.14  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
 9 Самойлова Татьяна 01.01.05 г. У-Ка 9.20    1 юн Лёшина Д. , Лёшин В.  

 10 Ушакова Анастасия 31.05.05 г. Риддер 9.21   1 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
 11 Тлеуканова Сабина 05.02.06 г. У-Ка 9.25   1 юн Лукашина Н.  
 12 Рожина Валерия 09.02.05 Глубок. 9.33   1 юн Родионов О.  
 13 Белогорцева Александра 20.06.05 г. У-Ка 9.34   1 юн Бучацкий В.  
 14 Турсунова Камиля 08.04.07 г. Риддер 9.51   1 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
 15 Кумарбекова Жанель 18.06.05 г. У-Ка 9.60   1 юн Лиценбергер В.  
 16 Ковалева Софья 15.09.04 Глубок. 9.61   1 юн Цирикова Н. , Цириков С.  
 17 Григорьева Анастасия 29.04.04 г. У-Ка 9.66    2 юн Кукин П.  
 18 Мамырханова Аружан 01.02.04 г. У-Ка 9.70   2 юн Лукашина Н.  
 19 Беккажинова Дана 11.08.05 г. У-Ка 9.91   2 юн Устьянцева О.  
 20 Мұратбек Ансаған 11.09.07 г. У-Ка 9.93   2 юн Лукашина Н.  
 21 Юрочкина Фаина 10.02.07 г. Риддер 10.04   2 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
 22 Кадникова Мария 14.01.06 г. У-Ка 10.07   2 юн Кукин П.  
 23 Ламонова Яна 08.12.07 г. Риддер 10.12   2 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
 24 Ескендирова Камила 24.07.06 г. Риддер 10.17   3 юн  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
 25 Беляева Ксения 11.03.06 г. У-Ка 10.31   3 юн Устьянцева О.  
 26 Касымова Сая 17.06.07 г. У-Ка 10.56   3 юн Лукашина Н.  
 27 Саматқызы Гаухар 04.02.07 г. У-Ка 10.95     Лукашина Н.  
 28 Рахманова Евгения 05.01.05 г. У-Ка 11.55     Кукин П.  

 
 
 



Открытый Чемпионат ВКО по легкой атлетике среди младших юношей и девушек 2004-2005 гг.р. 
г.Усть-Каменогорск 29.01.2019 - 30.01.2019  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

8 
 

 Бег 300 м Женщины 
 
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

1 Бирюкова Ольга 31.05.05 г. Риддер 44.88 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Ushakova Tatyana 18.04.04 ALO 46.69 3 Volkov S. , Shapovalov D.  
3 Логинова Валерия 25.02.06 г. У-Ка 46.76 3 Лушпай Р.  
4 Бенке Регина 26.05.05 г. У-Ка 46.80 3 Лёшина Д. , Лёшин В.  
5 Соколова Наталья 18.09.04 г. У-Ка 47.20 3 Бучацкий В.  
6 Рожина Валерия 09.02.05 Глубок. 47.50 3 Родионов О.  
7 Клименко Анастасия 04.02.04 г. У-Ка 48.07 3 Устьянцева О.  
8 Рамазанова Аружан 07.06.06 г. У-Ка 48.48 3 Лукашина Н.  
9 Лыкова Дарья 08.06.06 Глубок. 49.06 3 Цирикова Н. , Цириков С.  

10 Беспалова Настя 22.10.04 Глубок. 49.42 1 юн Цирикова Н. , Цириков С.  
11 Ушакова Анастасия 31.05.05 г. Риддер 49.45 1 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
12 Шубина Анна 27.11.05 Глубок. 50.56 1 юн Цирикова Н. , Цириков С.  
13 Маушанова Айару 16.05.05 г. У-Ка 50.78 1 юн Бучацкий В.  
14 Григорьева Анастасия 29.04.04 г. У-Ка 51.10 1 юн Кукин П.  
15 Турсунова Камиля 08.04.07 г. Риддер 51.10 1 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
16 Шперлинг Ангелина 15.05.04 Глубок. 51.26 1 юн Цирикова Н. , Цириков С.  
17 Ковалева Софья 15.09.04 Глубок. 51.42 1 юн Цирикова Н. , Цириков С.  
18 Перова Диана 17.04.04 г. Риддер 51.63 1 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
19 Мұратбек Ансаған 11.09.07 г. У-Ка 51.65 1 юн Лукашина Н.  
 20 Юрочкина Фаина 10.02.07 г. Риддер 52.22 2 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
 21 Кускова Дарья 21.03.07 г. Риддер 52.95 2 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
 22 Тлеуканова Сабина 05.02.06 г. У-Ка 53.18 2 юн Лукашина Н.  
 23 Павленко Дарья 28.08.06 г. У-Ка 53.34 2 юн Устьянцева О.  
 24 Мамырханова Аружан 01.02.04 г. У-Ка 53.78 2 юн Лукашина Н.  
 25 Белова Александра 18.09.06 Глубок. 54.00 2 юн Цирикова Н. , Цириков С.  
 26 Чигиринская Карина 19.02.05 г. У-Ка 54.61 3 юн Лиценбергер В.  
 27 Беккажинова Дана 11.08.05 г. У-Ка 55.63 3 юн Устьянцева О.  
 28 Ескендирова Камила 24.07.06 г. Риддер 55.75 3 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
 29 Ламонова Яна 08.12.07 г. Риддер 56.60  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
 30 Сайран Жанель 15.09.07 Глубок. 56.92  Цирикова Н. , Цириков С.  
  Граф Софья 05.05.06 Глубок. снят  Цирикова Н. , Цириков С.  
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Бег 600 м Женщины 
 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 

 1 Рожина Валерия 09.02.05 Глубок. 1:46.34 2 Родионов О.  
 2 Логинова Валерия 25.01.06 г. У-Ка 1:49.58 2 Лушпай Р.  
 3 Ushakova Tatyana 18.04.04 ALO 1:52.68 3 Volkov S. , Shapovalov D.  
 4 Жанысова Амина 21.01.06 г. Риддер 1:53.73 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
 5 Курьянова Любовь 01.01.04 Шемонаих. 1:56.05 3 Зузин Н.  
 6 Савченко Лисана 21.02.05 г. У-Ка 1:56.45 3 Лёшина Д. , Лёшин В.  
 7 Лыкова Дарья 08.06.06 Глубок. 1:56.99 3 Цирикова Н. , Цириков С.  
 8 Турсунова Камиля 08.04.07 г. Риддер 1:57.33 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
 9 Кускова Дарья 21.03.07 г. Риддер 1:57.80 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  

 10 Журавлева Ангелина 23.12.04 г. Риддер 1:58.32 1 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
 11 Беспалова Настя 22.10.04 Глубок. 1:59.37 1 юн Цирикова Н. , Цириков С.  
 12 Конурбаева Арина 12.11.04 Глубок. 2:03.37 1 юн Цирикова Н. , Цириков С.  
 13 Камдина Александра 31.05.04 г. У-Ка 2:03.73 1 юн Кукин П.  
 14 Мырзагалиева Мадина 05.06.04 г. У-Ка 2:04.19 1 юн Лушпай Р.  
 15 Белова Александра 18.09.06 Глубок. 2:05.05 1 юн Цирикова Н. , Цириков С.  
 16 Начиненова Виктория 18.02.07 г. Семей 2:08.03 2 юн Снипич В.  
 17 Шперлинг Ангелина 15.05.04 Глубок. 2:10.71 2 юн Цирикова Н. , Цириков С.  
 18 Островерхова Арина 16.08.04 г. Семей 2:11.40 2 юн Снипич В.  
  Клименко Анастасия 04.02.04 г. У-Ка сошла  Устьянцева О.  

 
Бег 1000 м Женщины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Гладышева Арина 10.11.05 г. Риддер 3:04.35 1  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Жанысова Амина 21.01.06 г. Риддер 3:33.68  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
3 Курьянова Любовь 01.01.04 Шемонаих. 3:39.80  3 Зузин Н.  
4 Мырзагалиева Мадина 05.06.04 г. У-Ка 3:41.18  1 юн Лушпай Р.  
5 Савченко Лисана 21.02.05 г. У-Ка 3:43.60 1 юн Лёшина Д. , Лёшин В.  
6 Урбанская Анна 07.04.05 г. У-Ка 3:46.15 1 юн Муравьев С. , Савченко Е.  
7 Конурбаева Арина 12.11.04 Глубок. 3:48.40 1 юн Цирикова Н. , Цириков С.  
8 Журавлева Ангелина 23.12.04 г. Риддер 3:49.69 1 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
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Бег 2000 м Женщины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд ФИО тренера 

1 Гладышева Арина 10.11.05 г. Риддер 6:40.07 1 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Урбанская Анна 07.04.05 г. У-Ка 8:20.99 1 юн Муравьев С., Савченко Е.  
3 Шевелева Виктория 01.01.5 г. Семей 8:33.49 1 юн Снипич В.В. 

 
Эстафета 4х200 м Женщины 

 
Место Фамилия, Имя Область Результат Разряд 

1 Назаренко Екатерина, Хайбулина Диляра, Клюева Виктория, Мусоева Аяжан г. Семей 1:57.98 3 
2 Бирюкова Ольга, Перова Диана, Ушакова Анастасия, Турсунова Камиля г. Риддер 2:01.50 3 
3 Рамазанова Аружан, Тлеуканова Сабина, Мұратбек Ансаған, Кумашова Жулдыз г. У-Ка 2:03.25 3 
4 Чигиринская Карина, Белогорцева Александра, Кумарбекова Жанель, Соколова Наталья г. У-Ка 2:04.34 3 
5 Шперлинг Ангелина, Шубина Анна, Беспалова Анастасия, Лыкова Дарья Глубокое 2:05.84 1 юн 
6 Юрочкина Фаина, Ламонова Яна, Кускова Дарья, Ескендирова Камила г. Риддер 2:18.87 3 юн 

 
Бег 60 м с/б (0.762/8.25) Женщины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд ФИО тренера 

1 Кумашова Жулдуз 06.03.04 г. У-Ка 10.11 2 Лушпай Р.  
2 Ushakova Tatyana 18.04.04 ALO 10.49 3 Volkov S. , Shapovalov D.  
3 Бенке Регина 26.05.05 г. У-Ка 10.61 3 Лёшина Д. , Лёшин В.  
4 Самойлова Татьяна 01.01.05 г. У-Ка 11.07 3 Лёшина Д. , Лёшин В.  
5 Шарыпова Алина 01.01.06 г. У-Ка 11.19 3 Устьянцева О.  
6 Клюева Виктория 30.11.04 г. Семей 11.37 1 юн  
7 Апаринова Ксения 07.05.06 г. У-Ка 11.49 1 юн Бучацкий В.  
8 Еремина Ольга 11.01.05 г. Семей 12.50 2 юн  

 
Прыжок в высоту Женщины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Белогорцева Александра 20.06.05 г. У-Ка 1.45 3 Бучацкий В.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 
2 Еремина Ольга 01.01.05 Семей 1.35 1 юн Хижняковы О.И, И.С., Е.Л. 
3 Устименко Софья 10.01.05 г. У-Ка 1.35 1 юн Пешко Л.  
4 Динч Анатолия 06.12.04 г. У-Ка 1.30 1 юн Лукашина Н.  
5 Ковалева Александра 01.01.04 Семей 1.25 2 юн Хижняковы О.И, И.С., Е.Л. 
 Ержанова Дильназ 01.01.06 Семей NM  Хижняковы О.И, И.С., Е.Л. 

 
Прыжок в длину Женщины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд ФИО тренера 

1 Хайбуллина Диляра 20.05.05 г. Семей 4.76 3 Хижнякова Е. , Хижняков И.  
2 Тоискина София 22.05.05 г. У-Ка 4.67 3 Весельский Б.  
3 Назаренко Екатерина 16.05.05 г. Семей 4.52 3 Хижнякова Е. , Хижняков И.  
4 Кумашова Жулдуз 06.03.04 г. У-Ка 4.51 3 Лушпай Р.  
5 Динч Анатолия 06.12.04 г. У-Ка 4.37 1 юн Лукашина Н.  
6 Оберман Рената 02.06.06 г. У-Ка 4.29 2 юн Лёшина Д. , Лёшин В.  
7 Ержанова Дильназ 29.01.06 г. Семей 4.18 2 юн Хижняковы И.С., О.И., Е.Л. 
8 Шубина Анна 27.11.05 Глубок. 4.14 2 юн Цирикова Н. , Цириков С.  
9 Мельникова Александра 27.12.06 Шемонаих. 3.96 3 юн Зузин Н.  

10 Беляева Ксения 11.03.06 г. У-Ка 3.77  Устьянцева О.  
11 Карахожина Анастасия 03.05.07 г. У-Ка 3.67  Лёшина Д. , Лёшин В.  
12 Тусуббекова Аделия 01.01.05 г. Семей 3.39  Кошеков К.  
13 Апаринова Ксения 07.05.06 г. У-Ка 3.33  Бучацкий В.  
14 Кадникова Мария 14.01.06 г. У-Ка 3.31  Кукин П.  

 
Тройной прыжок Женщины 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Хайбуллина Диляра 20.05.05 г. Семей 10.71 3  Хижнякова Е. , Хижняков И.  
2 Клюева Виктория 30.11.04 г. Семей 10.04 1 юн Хижнякова Е. , Хижняков И. 
3 Кумашова Жулдуз 06.03.04 г. У-Ка 9.94  2 юн Лушпай Р.  
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Толкание ядра (3.0) Женщины 
 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд ФИО тренера 
 1 Дудченко Арина 30.04.04 г. У-Ка 10.72 3 Бучацкий В.  
 2 Чигиринская Карина 19.02.05 г. У-Ка 10.43 3 Лиценбергер В.  
 3 Назаренко Екатерина 16.05.05 г. Семей 7.54 3 юн Хижнякова Е. , Хижняков И.  

 
 
 
Главный судья _______________ П.Кукин 
 
Главный секретарь _______________ О.Устьянцева 
 


	Открытый Чемпионат ВКО по легкой атлетике среди младших юношей и девушек 2004-2005 гг.р.

